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A. MAXFIYLIGINGIZGA SODIQLIGIMIZ 

Bizning amaliyotimiz sizning individual identifikatsiyalangan sog'liq ma'lumotlaringiz (IIHI) maxfiyligini saqlashga 

bag'ishlangan. Biznesimizni yuritar ekanmiz, siz va sizga ko'rsatadigan davolash hamda xizmatlarimiz haqida 

yozuvlar yaratamiz. Biz qonun bo'yicha sizni aniqlovchi sog'liq ma'lumotlarining maxfiyligini saqlashimiz shart. 

Shuningdek, qonun bo'yicha sizga IIHI bo'yicha yuridik majburiyatlarimiz va amaliyotimizda saqlanadigan 

maxfiylik amaliyotlari haqida ushbu xabarnomani taqdim etishimiz shart. Federal va shtat qonunlariga ko'ra, biz 

o'sha vaqtda amal qilayotgan maxfiylik bildirishnomasi amaliyotlari shartlariga rioya qilishimiz kerak. 

Biz bu qonunlarning murakkabligini tushunamiz, lekin sizga quyidagi muhim ma'lumotlarni taqdim etishimiz kerak: 

• IIHI ni qanday ishlatishimiz va oshkor qilishimiz mumkin 

• Sizning IIHI'dagi maxfiylik huquqlaringiz 

• IIHI dan foydalanish va oshkor qilish bo'yicha majburiyatlarimiz 

Ushbu bildirishnoma shartlari sizning IIHI hujjatlaringizni o'z ichiga olgan va amaliyotimiz tomonidan yaratilgan 

yoki saqlanadigan barcha yozuvlarga taalluqlidir. Biz ushbu Maxfiylik amaliyotlari haqida bildirishnomani qayta 

ko'rib chiqish yoki o'zgartirish huquqini saqlab qolamiz. Ushbu bildirishnomaga kiritilayotgan har qanday tahrir 

yoki o'zgartirish amaliyotimiz ilgari yaratgan yoki saqlagan barcha yozuvlaringizga, shuningdek, kelajakda 

yaratadigan yoki saqlashimiz mumkin bo'lgan har qanday yozuvlaringizga ta'sir qiladi. Bizning amaliyotimiz har 

doim ofislarimizda ko'rinadigan joyda joriy Bildirishnomamizning nusxasini joylashtiradi va siz eng so'nggi 

Bildirishnomamizning nusxasini istalgan vaqtda so'rashingiz mumkin. 

 

B. AGAR USHBU BILDIRISHNOMA HAQIDA SAVOLLARINGIZ BO'LSA, ILTIMOS, 

QUYIDAGILARGA MUROJAAT QILING: 

Jasmine Sandhu, amaliyot menejeri, 752-3650. 

 

 

C. BIZ SIZNING IIHI-NGIZNI QUYIDAGI USULLARDA ISHLATISHIMIZ VA OSHKOR QILISHIMIZ 

MUMKIN 

Quyidagi toifalar IIHI ni qanday ishlatish va oshkor qilishimiz mumkinligini turli usullarda tavsiflaydi: 

1. Davolash. Bizning amaliyotimiz sizni davolash uchun IIHI dan foydalanishi mumkin. Masalan, biz sizdan 

laboratoriya testlarini (masalan, qon yoki siydik tahlillarini) so'rashimiz mumkin va natijalarni tashxis 

qo'yishda ishlatishimiz mumkin. Biz siz uchun retsept yozish uchun sizning IIHI sertifikatingizdan 

foydalanishimiz yoki retsept buyurtma qilganimizda IIHI raqamingizni dorixonaga oshkor qilishimiz 

mumkin. Bizning amaliyotimizda ishlaydigan ko'plab odamlar – jumladan, shifokorlar va hamshiralarimiz 
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ham – sizni davolash yoki boshqalarga yordam berish uchun IIHI sertifikatingizdan foydalanishi yoki 

oshkor qilishi mumkin. Bundan tashqari, biz IIHI sertifikatingizni sizga yordam berishi mumkin bo'lgan 

boshqa shaxslarga, masalan, turmush o'rtog'ingiz, farzandlaringiz yoki ota-onangizga oshkor qilishimiz 

mumkin. Nihoyat, biz sizning IIHI ko'rsatuvingizni davolashingiz bilan bog'liq maqsadlarda boshqa 

sog'liqni saqlash xodimlariga ham oshkor qilishimiz mumkin. 

2. To'lov. Bizning amaliyotimiz sizdan oladigan xizmatlar va mahsulotlar uchun hisob-kitob va to'lovni 

undirish maqsadida IIHI hujjatingizni ishlatishi va oshkor qilishi mumkin. Masalan, biz sizning sog'liqni 

sug'urtalovchi kompaniyangiz bilan bog'lanib, siz imtiyozlarga mos ekanligingizni (va qaysi imtiyozlar 

diapazoniga) tasdiqlashimiz mumkin, shuningdek, sug'urtalovchiga davolashingiz haqida ma'lumot berib, 

sug'urta kompaniyangiz davolashni qoplaydimi yoki to'laydimi, shuni aniqlashimiz mumkin. Shuningdek, 

biz sizning IIHI hujjatingizni ishlatib, bunday xarajatlar uchun javobgar bo'lishi mumkin bo'lgan uchinchi 

tomonlardan, masalan, oila a'zolaridan to'lov olishimiz mumkin. Biz sizning IIHI hujjatlaringizni boshqa 

sog'liqni saqlash provayderlari va tashkilotlariga oshkor qilib, ularning hisob-kitob va yig'im ishlarida 

yordam berishimiz mumkin. 

3. Sog'liqni saqlash operatsiyalari. Bizning amaliyotimiz sizning IIHI hujjatlaringizni biznesimizni yuritish 

uchun ishlatishi va oshkor qilishi mumkin. Sizning ma'lumotlaringizni operatsiyalarimiz uchun qanday 

ishlatish va oshkor qilishimiz mumkinligiga misol sifatida, amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizdan siz 

olgan parvarish sifatini baholash yoki amaliyotimiz uchun xarajatlarni boshqarish va biznes rejalashtirish 

faoliyatlarini amalga oshirish uchun foydalanishi mumkin. Biz sizning IIHI ma'lumotingizni boshqa 

sog'liqni saqlash provayderlari va tashkilotlariga ularning sog'liqni saqlash operatsiyalarida yordam berish 

uchun oshkor qilishimiz mumkin.   
4. Davolash, to'lov va sog'liqni saqlash operatsiyalari (TPO) uchun yagona rozilik, jumladan giyohvandlik 

buzilishi yozuvlari. 

5. Federal qonun bemorlarga o'zlarining himoyalangan sog'liq ma'lumotlarini, jumladan 42 CFR Part 2 

asosida himoyalangan giyohvandlik buzilishi (SUD) yozuvlarini davolash, to'lov va sog'liqni saqlash 

operatsiyalari maqsadida foydalanish va oshkor qilish uchun bitta yozma rozilik taqdim etishga ruxsat 

beradi. Bunday rozilikni imzolash orqali siz bizning amaliyotimizga standart sog'liq ma'lumotlari va SUD 

yozuvlarini ushbu maqsadlar uchun ishlatish va oshkor qilish huquqini berasiz. Ushbu rozilik fuqarolik, 

jinoyat, ma'muriy yoki qonunchilik jarayonlari uchun SUD yozuvlaridan yozma rozilik yoki sud 

buyrug'isiz foydalanishga yoki oshkor qilishga ruxsat bermaydi, qonun talabiga muvofiq. 

6. Uchrashuv eslatmalari. Bizning amaliyotimiz siz bilan bog'lanish va uchrashuvni eslatish uchun IIHI 

sertifikatingizni ishlatishi va e'lon qilishi mumkin. 

7. Davolash usullari. Bizning amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizdan foydalanib, sizga potentsial 

davolash variantlari yoki muqobil variantlar haqida ma'lumot berishi mumkin. 
8. Sog'liqni saqlash bilan bog'liq imtiyozlar va xizmatlar. Bizning amaliyotimiz sizning IIHI 

sertifikatingizni sog'liqni saqlash bilan bog'liq imtiyozlar yoki xizmatlar haqida ma'lumot berish uchun 

foydalanishi va oshkor qilishi mumkin. 

9. Ma'lumotlarni oila/do'stlarga yetkazish. Bizning amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizni sizning 

parvarishingizda ishtirok etayotgan yoki sizga yordam beradigan do'st yoki oila a'zosiga topshirishi 

mumkin. Masalan, ota-ona yoki vasiy bolani qarovchi yordamida shamollashni davolash uchun pediatrga 

olib borishni so'rashi mumkin. Bu misolda, bolani parvarish qiluvchi ushbu bolaning tibbiy ma'lumotlariga 

kirish huquqiga ega bo'lishi mumkin. 
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10. Sog'liqni saqlash ma'lumotlari almashinuvi. Bizning amaliyotimiz bir yoki bir nechta sog'liq 

ma'lumotlari almashinuvidan foydalanadi va IIHI raqamingizni xavfsiz elektron tarmoq orqali oshkor 

qiladi. Biz va boshqa sog'liqni saqlash provayderlari sizning IIHIga Health Information Exchange orqali 

davolash, to'lov va boshqa sog'liqni saqlash operatsiyalari uchun kirishni ta'minlashimiz mumkin. Bu 

ixtiyoriy kelishuv; istalgan vaqtda Amaliyot Menejeriga yozma ravishda xabar berib, voz kechishingiz 

mumkin. 
11. Sun'iy intellekt yordamida hujjatlashtirish. Bizning amaliyotimiz tashrif uchun sun'iy intellekt (AI) 

yordamida atrof-muhit hujjatlashtirish texnologiyasidan foydalanib, provayderlarimizga aniq va to'liq 

klinik yozuvlar yaratishda yordam beradi. Ushbu texnologiya tashrifingiz davomida qo'llanilganda, 

uchrashuvdan olingan audio yozib olinadi va klinik eslatma loyihasi yaratiladi. Sizning provayderingiz 

loyihaviy eslatmani ko'rib chiqadi, zarur bo'lsa tahrir qiladi va tasdiqlaydi, so'ngra u tibbiy yozuvingizga 

saqlanadi. Ushbu jarayon davomida yaratilgan audio yozuv va har qanday loyihaviy materiallar sizning 

doimiy tibbiy yozuvingizga kirmaydi va provayderingiz tomonidan yakuniy eslatmani ko'rib chiqish va 

tasdiqlashni qo'llab-quvvatlash uchun zarur bo'lgan muddatdan ortiq saqlanib qolmaydi. 

 

Tashrifingiz davomida texnologiyadan foydalanishga roziligingiz bor-yo'qligi so'raladi. Siz uni istalgan 

vaqtda rad etishingiz mumkin, lekin u PAMCdagi parvarishingizga hech qanday ta'sir qilmaydi. Bizning 

nomimizdan sun'iy intellekt hujjatlari xizmatlarini taqdim etayotgan har qanday yetkazib beruvchi PAMC 

bilan Biznes Hamkorlik Shartnomasini imzolagan va elektron sog'liqni saqlash yozuvi tizimimiz bilan bir 

xil xavfsizlik va maxfiylik standartlarini saqlashi shart. Agar sun'iy intellekt yordamida hujjatlardan 

foydalanishimiz haqida savollaringiz bo'lsa, iltimos, Maxfiylik xodimimiz Jasmine Sandhu bilan (513) 752-

3650 raqami orqali bog'laning. 

12. Qonun tomonidan talab qilinadigan oshkorotlar. Bizning amaliyotimiz federal, shtat yoki mahalliy 

qonunlar talab qilganda sizning IIHI hujjatlaringizni ishlatadi va oshkor qiladi. 
13. Reproduktiv sog'liqni saqlash maxfiyligi. HIPAA Maxfiylik Qoidasi Yakuniy Qoidasiga yaqinda 

kiritilgan o'zgartirishlarga muvofiq, bizning amaliyotimiz shaxsning reproduktiv himoyalangan sog'liq 

ma'lumotlarini (PHI) jinoyat, fuqarolik yoki ma'muriy tergov o'tkazish yoki jinoyat, fuqarolik yoki 

ma'muriy javobgarlikni belgilash maqsadida ishlatmaydi yoki oshkor qilmaydi,  yoki reproduktiv 

salomatlikni ta'minlash, agar u taqdim etilayotgan sharoitda qonuniy bo'lsa, yordam ko'rsatishni 

osonlashtirish. Reproduktiv sog'liqni saqlashga misollar, lekin ular bilan cheklanmaydi, kontratseptsiya, 

maslahat va homiladorlik testlari kiradi. 
• Imzolangan tasdiqni talab qilish: Reproduktiv salomatlik parvarishi bilan bog'liq bo'lishi mumkin bo'lgan 

ma'lumotlar so'rovi kelsa, sog'liqni nazorat qilish faoliyati, sud va ma'muriy jarayonlar, huquqni muhofaza 

qilish maqsadlari hamda sud-tibbiyot ekspertlari va tibbiy ekspertlarga oshkor qilish masalalari bo'yicha 

foydalanish yoki oshkor qilish taqiqlangan maqsadda emasligini so'rov qiluvchidan imzolangan tasdiq 

olishimiz kerak. 
11. Giyohvandlik buzilishi (SUD) yozuvlari. Bizning amaliyotimiz federal qonunga (42 CFR 2-qism) muvofiq 

modda iste'moli buzilishi (SUD) davolash bilan bog'liq yozuvlarni yaratishi yoki saqlashi mumkin. Federal 

qonun ushbu hujjatlarning maxfiyligini himoya qiladi. SUD yozuvlari bemorning yozma roziligisiz yoki sud 

buyrug'isiz bemorga qarshi fuqarolik, jinoyat, ma'muriy yoki qonunchilik ishlarida ishlatilishi yoki oshkor 

qilinishi mumkin emas. 
Biz bemordan (yoki tegishli bo'lsa, ota-onasidan/vasiydan) qonunda ruxsat etilmagan har qanday SUD 

yozuvlarini oshkor qilish uchun yozma ruxsat olamiz. Bemorlar (yoki ularning ota-onasi/vasiylari) SUD 
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yozuvlaridan foydalanish yoki oshkor qilish bo'yicha cheklovlarni so'rash va ayrim ma'lumotlar bo'yicha 

hisobotni olish huquqiga ega. 

Qayta oshkor qilish haqida bildirishnoma: Oshkor qilingandan so'ng, SUD yozuvlari federal qonun (42 CFR 

Part 2) ruxsat bergan holatlardan tashqari qo'shimcha oshkor qilinishi mumkin (42 CFR Part 2). Agar sizda 

SUD yozuvlaridan foydalanish yoki oshkor qilish bo'yicha savollaringiz bo'lsa, iltimos, bizning Maxfiylik 

xodimimiz, amaliyot menejeri Jasmine Sandhu bilan 752-3650 raqami orqali bog'laning. 

 

D. AYRIM MAXSUS HOLATLARDA IIHI-DAN FOYDALANISH VA OSHKOR QILISH 

 

Ushbu bo'limda tavsiflangan oshkorotlar 42 CFR Part 2 ostida himoyalangan moddalar iste'moli buzilishi 

(SUD) yozuvlariga tegishli qonuniy talablar bajarilmagan taqdirda qo'llanilishi mumkin. SUD yozuvlari 

fuqarolik, jinoyat, ma'muriy yoki qonunchilik jarayonlarida bemorning yozma roziligi yoki sud buyrug'isiz 

ishlatilmaydi yoki oshkor qilinmaydi, federal qonun talab qilinganidek. 

 

1. Jamoat salomatligi xavflari.  Bizning amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizni qonun bilan ma'lumot 

to'plashga vakolatli bo'lgan jamoat sog'liqni saqlash organlariga oshkor qilishi mumkin:  
  
  

• tug'ilish va o'limlar kabi muhim hujjatlarni yuritish 

• Bolalarga nisbatan zo'ravonlik yoki e'tiborsizlik haqida xabar berish 

• kasallik, jarohat yoki nogironlikni oldini olish yoki nazorat qilish 

• yuqumli kasallikka chalish ehtimoli haqida shaxsni xabardor qilish 

• kasallik yoki holatni tarqatish yoki yuqtirish xavfi haqida shaxsga xabar berish 

• Dorilarga reaksiyalar yoki mahsulot yoki qurilmalar bilan bog'liq muammolarni xabar qilish 

• foydalanayotgan mahsulot yoki qurilma chaqirib olingan bo'lsa, shaxslarga xabar berish 

• kattalar bemoriga nisbatan potentsial zo'ravonlik yoki e'tiborsizlik (shu jumladan oilaviy zo'ravonlik) 

haqida tegishli davlat idoralari va idoralarini xabardor qilish; Biroq, biz bu ma'lumotni faqat bemor rozi 

bo'lsa yoki qonun tomonidan majburiy yoki vakolatli bo'lsa oshkor qilamiz 

• asosan ish joyidagi jarohat, kasallik yoki tibbiy nazorat bilan bog'liq cheklangan holatlarda ish 

beruvchingizni xabardor qilish. 
  

2. Sog'liqni nazorat qilish faoliyatlari.  Bizning amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizni qonun bilan ruxsat 

etilgan faoliyatlar uchun sog'liqni nazorat agentligiga oshkor qilishi mumkin.  Nazorat faoliyatiga, masalan, 

tergovlar, inspeksiyalar, auditlar, so'rovlar, litsenziyalash va intizomiy choralar kiradi; fuqarolik, ma'muriy va 

jinoyat protseduralari yoki harakatlari; yoki hukumat dasturlarini, fuqarolik huquqlari qonunlariga rioya qilishni va 

umuman sog'liqni saqlash tizimini nazorat qilish uchun zarur bo'lgan boshqa faoliyatlar.  
  
3. Da'volar va shunga o'xshash jarayonlar.  Agar siz sud ishi yoki shunga o'xshash jarayonda ishtirok etsangiz, 

bizning amaliyotimiz sud yoki ma'muriy buyruqqa javoban IIHI hujjatingizni ishlatishi va oshkor qilishi 

mumkin.  Shuningdek, biz sizning IIHI hujjatingizni nizoda ishtirok etgan boshqa tomon tomonidan berilgan 

kashfiyot so'rovi, chaqiruv yoki boshqa qonuniy jarayon natijasida oshkor qilishimiz mumkin, lekin faqat agar biz 

sizga so'rov haqida xabar berishga harakat qilgan bo'lsak yoki tomon so'ragan ma'lumotlarni himoya qiluvchi buyruq 

olishga harakat qilgan bo'lsak.    



Mt Carmel Pediatriya Assotsiatsiyalari 
1972-yilda tashkil etilgan 

  
  
Michael. Chamberlin, MD   Lynn K. Peters, DO  Sarah A. Selickman Heidt, MD 
Jennifer B. Richard, MD   Kevin A. Pittinger, MD Daniel R. Kroeger, MD 
Christopher B. Peltier, MD                    Lauren T. Huff, MD Cathryn Sabulski, MD 
Tricia Minton, MD                                 Blair Simpson, MD 

Bataviya     Eastgate    Landen 
2055 Hospital Drive    4371 Ferguson Drive         4834 Socialville-Foster yo'li50-xona 
250-xona     Sinsinnati, OH 45245          Mason, OH 45040 
Batavia, OH 45103    513-752-3650 

513-752-3387 Faks 
 

  
4. Huquqni muhofaza qilish organlari.  Agar huquqni muhofaza qilish organi vakili so'rasa, IIHIni ozod qilishimiz 

mumkin:  
  

• Ba'zi holatlarda jinoyat qurboni haqida, agar biz shaxsning roziligini ololmasak 

• Biz jinoyat natijasida sodir bo'lgan o'lim haqida 

• Ofislarimizdagi jinoyat harakatlari haqida 

• Order, chaqiruv, sud buyrug'i, chaqiruv yoki shunga o'xshash huquqiy jarayonga javoban 

• Gumondor, muhim guvoh, qochqin yoki bedarak yo'qolgan shaxsni aniqlash/topish 

• Favqulodda holatda, jinoyat haqida xabar berish (jinoyatning joylashuvi yoki jabrlanuvchilari, yoki 

jinoyatchining tavsifi, shaxsi yoki joylashuvi) 
  

5. Vafot etgan bemorlar.  Bizning amaliyotimiz IIHIni tibbiy ekspert yoki sud-tibbiy ekspertga topshirishi 

mumkin, bu esa vafot etgan shaxsni aniqlash yoki o'lim sababini aniqlash uchun.  Zarur bo'lsa, biz dafn marosimi 

direktorlarining o'z vazifalarini bajarishi uchun ma'lumotlarni ham e'lon qilishimiz mumkin.    
  
6. Organ va to'qima donorligi.  Bizning amaliyotimiz IIHI ni organ, ko'z yoki to'qima sotib olish yoki 

transplantatsiyasi bilan shug'ullanuvchi tashkilotlarga, jumladan organ donorligi banklariga topshirishi mumkin, 

agar siz organ donori bo'lsangiz, organ yoki to'qima donorligini osonlashtirish uchun zarur bo'lsa.   
  
7. Tadqiqot.  Bizning amaliyotimiz ayrim cheklangan holatlarda sizning IIHI hujjatingizni tadqiqot maqsadlarida 

ishlatishi va oshkor qilishi mumkin.  Biz IIHI ni tadqiqot maqsadlarida ishlatish uchun yozma ruxsatnomangizni 

olamiz, faqat Ichki Ko'rib Chiqish Kengashi yoki Maxfiylik Kengashi ruxsatnomadan voz kechish quyidagi 

shartlarni qondirishini aniqlagan bo'lsa: (i) foydalanish yoki oshkor qilish maxfiyligingizga minimal xavf tug'dirsa, 

quyidagilarga asoslangan: (A) identifikatorlarni noto'g'ri foydalanish va oshkor qilishdan himoya qilish uchun yetarli 

reja; (B) tadqiqotga mos keladigan identifikatorlarni imkon qadar tezroq yo'q qilish uchun yetarli reja (agar 

identifikatorlarni saqlash uchun sog'liq yoki tadqiqot asosi bo'lmasa yoki bunday saqlash qonun talab qilinmagan 

bo'lsa); va (C) PHI qayta ishlatilmasligi yoki oshkor qilinmasligi haqida yetarli yozma kafolatlar (qonun talab qilgan 

holatlardan tashqari) tadqiqotni nazorat qilish yoki foydalanish yoki oshkor qilishga ruxsat berilgan boshqa 

tadqiqotlar uchun; (ii) tadqiqot imtiyozsiz amaliy olib bo'lmas edi; va (iii) tadqiqot PHIga kirish va undan 

foydalanmasdan amaliy olib bo'lmas edi.   
  
8. Sog'liq yoki xavfsizlikka jiddiy tahdidlar.  Bizning amaliyotimiz sizning sog'lig'ingiz va xavfsizligingizga, 

boshqa shaxs yoki jamoatchilik sog'lig'iga jiddiy tahdidni kamaytirish yoki oldini olish uchun zarur bo'lganda IIHI 

sertifikatingizni ishlatishi va oshkor qilishi mumkin.  Bunday sharoitda biz faqat tahdidni oldini olishga qodir shaxs 

yoki tashkilotga ma'lumot beramiz.    
  
9. Harbiy.  Agar siz AQSh yoki xorijiy harbiy kuchlar a'zosi bo'lsangiz (shu jumladan faxriylar) bo'lsangiz va 

tegishli idoralar talab qilsa, bizning amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizni oshkor qilishi mumkin.   
  
10. Milliy xavfsizlik.  Bizning amaliyotimiz sizning IIHI hujjatlaringizni federal rasmiylarga qonun bilan ruxsat 

etilgan razvedka va milliy xavfsizlik faoliyatlari uchun oshkor qilishi mumkin.  Shuningdek, Prezidentni, boshqa 

amaldorlarni yoki xorijiy davlat rahbarlarini himoya qilish yoki tergov o'tkazish maqsadida sizning IIHI 

hujjatlaringizni federal amaldorlarga oshkor qilishimiz mumkin.    
  
11. Mahbuslar.  Agar siz mahbus bo'lsangiz yoki huquqni muhofaza qiluvchi xodim nazoratida bo'lsangiz, bizning 

amaliyotimiz sizning IIHI sertifikatingizni jazoni ijro etish muassasalari yoki huquqni muhofaza qilish organlariga 

oshkor qilishi mumkin.  Ushbu maqsadlar uchun oshkor qilish zarur: (a) muassasa sizga sog'liqni saqlash 
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xizmatlarini ko'rsatishi, (b) muassasaning xavfsizligi va himoyasi uchun, va/yoki (c) sizning sog'lig'ingiz va 

himoyangiz yoki boshqa shaxslarning sog'lig'i va himoyasini himoya qilish uchun.   
  
12. Ishchilar kompensatsiyasi.  Bizning amaliyotimiz sizning IIHI ni ishchilar kompensatsiyasi va shunga o'xshash 

dasturlar uchun ozod qilishi mumkin.   
 

 

E. IIHI BO'YICHA HUQUQLARINGIZ 

Siz IIHI bo'yicha quyidagi huquqlarga egasiz:  
1. Maxfiy muloqotlar.  Siz amaliyotimizdan sog'lig'ingiz va tegishli muammolaringiz haqida ma'lum bir usulda 

yoki ma'lum joyda siz bilan muloqot qilishni so'rash huquqiga egasiz.  Masalan, ishda emas, uyda bog'lanishimizni 

so'rashingiz mumkin.  Maxfiy muloqot turini so'rash uchun, siz Jasmine Sandhu, Amaliyot Menejeriga 752-3650 

raqamiga yozma murojaat qilishingiz kerak, unda so'ralgan aloqa usuli yoki siz bilan bog'lanishni istagan joyni 

ko'rsatishingiz kerak.  Bizning amaliyotimiz oqilona talablarni qabul qiladi.  So'rovingiz uchun sabab bildirishingiz 

shart emas.  
  
2. Cheklovlarni so'rash.  Siz IIHI sertifikatingizni davolash, to'lov yoki sog'liqni saqlash operatsiyalari uchun 

ishlatish yoki oshkor qilishimizni cheklash so'rash huquqiga egasiz.  Bundan tashqari, siz IIHI ma'lumotlaringizni 

faqat parvarish yoki parvarish uchun to'lov bilan bog'liq shaxslar, masalan, oila a'zolari va do'stlar bilan 

cheklashimizni so'rash huquqiga egasiz.  Biz sizning so'rovingizga rozi bo'lishimiz shart emas; Biroq, agar biz rozi 
bo'lsak, faqat qonun boshqacha talab qilinmaganda, favqulodda holatlarda yoki sizni davolash uchun ma'lumot zarur 

bo'lsa, kelishuvimizga bog'liqmiz.  IIHI dan foydalanish yoki oshkor qilishimizga cheklov so'rash uchun, arizangizni 

yozma ravishda Jasmine Sandhu, Amaliyot Menejeriga 752-3650 raqamiga yuborishingiz kerak.  Sizning 

so'rovingiz aniq va qisqa tarzda quyidagilarni ifodalashi kerak:  
  

(a) cheklangan ma'lumotlar; 
(b) siz bizning amaliyotimizdan foydalanish, oshkor qilish yoki ikkalasini cheklashni 

so'rayotganingizdan qat'i nazar; va 
(c) Chegaralar kimga taalluqli bo'lishini xohlaysiz. 

  
3. Tekshiruv va nusxalar.  Siz IIHI nusxasini tekshirish va olish huquqiga egasiz, bu hujjatlar siz haqingizda qaror 

qabul qilishda ishlatilishi mumkin, jumladan bemorlarning tibbiy yozuvlari va hisob-kitob yozuvlari, lekin 

psixoterapiya eslatmalari bundan mustasno.  IIHI arizangizni tekshirish va/yoki nusxasini olish uchun Jasmine 

Sandhu, Amaliyot Menejeriga yozma ravishda 752-3650 raqamiga yuborishingiz kerak.  Bizning amaliyotimiz 

sizning so'rovingiz bilan bog'liq nusxa ko'chirish, pochta jo'natish, mehnat va jihozlar xarajatlari uchun to'lov olishi 

mumkin.  Bizning amaliyotimiz ayrim cheklangan holatlarda tekshirish va/yoki nusxa ko'chirish so'rovingizni rad 

etishi mumkin; Biroq, siz rad etishimizni ko'rib chiqishni so'rashingiz mumkin. Biz tanlagan yana bir 

litsenziyalangan sog'liqni saqlash mutaxassisi ko'rib chiqishlarni o'tkazadi.  
  
4. O'zgartirish.  Agar siz sog'liqni saqlash ma'lumotlaringiz noto'g'ri yoki to'liq emas deb hisoblasangiz, bizdan 

o'zgartirishni so'rashingiz mumkin, va ma'lumotlar bizning amaliyotimiz tomonidan yoki uning uchun saqlanib 

qolsa, o'zgartirish kiritishni so'rashingiz mumkin.  O'zgartirish so'rash uchun so'rovingiz yozma ravishda yuborilishi 

va Jasmine Sandhu, Amaliyot Menejeriga 752-3650 raqamiga yuborilishi kerak.  Siz o'zgartirish so'rovingizni 

tasdiqlovchi sababni taqdim etishingiz kerak.   Agar siz so'rovingizni (va so'rovingizni qo'llab-quvvatlovchi sababni) 

yozma ravishda topshirmasangiz, amaliyotimiz sizning so'rovingizni rad etadi.  Shuningdek, agar siz bizdan 

quyidagi ma'lumotlarni o'zgartirishni so'rasangiz, so'rovingizni rad etishimiz mumkin: (a) to'g'ri va to'liq; (b) 

amaliyot tomonidan yoki amaliyot uchun IIHIning bir qismi bo'lmagan; (c) IIHIning sizga tekshirish va nusxa 
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ko'chirishga ruxsat beriladigan qismi emas; yoki (d) bizning amaliyotimiz tomonidan yaratilmagan, agar ma'lumot 

yaratgan shaxs yoki tashkilot ma'lumotni o'zgartirish uchun mavjud bo'lmasa.   
  

5. Oshkor etilgan ma'lumotlarni hisobga olish.  Barcha bemorlarimiz "ma'lumotlar hisobotini" so'rash huquqiga 

ega.  "Oshkor etilgan ma'lumotlarni hisoblash" — bu bizning amaliyotimiz sizning IIHI bo'yicha davolash, to'lov 

qilmaslik yoki operatsiyadan chetlatilgan ma'lumotlar ro'yxatidir.  Bizning amaliyotimizda bemor parvarishining bir 

qismi sifatida IIHI dan foydalanish hujjatlashtirilishi shart emas.  Masalan, shifokor hamshira bilan ma'lumot 

almashishi; yoki hisob-kitob bo'limi sizning ma'lumotlaringizdan foydalanib sug'urta da'vosini 

topshirishi.  Oshkorotlar hisobotini olish uchun arizangizni yozma ravishda Jasmine Sandhu, Amaliyot Menejeriga 

752-3650 raqamiga yuborishingiz kerak. "Ma'lumotlarni hisobga olish" bo'yicha barcha so'rovlarda e'lon qilingan 

sanadan boshlab olti (6) yildan oshmasligi kerak va 2003-yil 14-apreldan oldingi sanalar kiritilmasligi kerak.  12 oy 

ichida so'ragan birinchi ro'yxatingiz bepul, lekin amaliyotimiz shu 12 oy ichida qo'shimcha ro'yxatlar uchun sizdan 

haq olishi mumkin.  Bizning amaliyotimiz qo'shimcha so'rovlar bilan bog'liq xarajatlar haqida sizga xabar beradi va 

siz har qanday to'lovga duch kelmasdan oldin so'rovingizni qaytarib olishingiz mumkin.   Bu ma'lumotlarni oshkor 

qilish  huquqi tegishli federal qonunlarga muvofiq amalga oshirilgan moddalar iste'moli buzilishi (SUD) 

yozuvlarining ayrim oshkor qilinishini o'z ichiga oladi. 
 
  
6. Ushbu bildirishnomaning qog'oz nusxasiga huquq.  Siz maxfiylik amaliyotlarimiz haqida 

bildirishnomamizning qog'oz nusxasini olish huquqiga egasiz.  Siz istalgan vaqtda ushbu bildirishnomaning 

nusxasini bizdan so'rashingiz mumkin.  Ushbu e'lonning qog'oz nusxasini olish uchun Jasmine Sandhu, Amaliyot 

Menejeri bilan 752-3650 raqami orqali bog'laning.    
  
7. Shikoyat qilish huquqi.  Agar maxfiylik huquqlaringiz buzilgan deb hisoblasangiz, bizning amaliyotimizga yoki 

Sog'liqni saqlash va inson xizmatlari departamenti kotibiga shikoyat qilishingiz mumkin.  Amaliyotimizga shikoyat 

qilish uchun Jasmine Sandhu, amaliyot menejeri bilan 752-3650 raqami orqali bog'laning.  Barcha shikoyatlar 

yozma ravishda topshirilishi shart. Shikoyat qilganingiz uchun jazolanmaysiz.  
  
8. Boshqa foydalanish va oshkor qilish uchun ruxsat berish huquqi.  Bizning amaliyotimiz ushbu 

bildirishnomada aniqlanmagan yoki amaldagi qonun tomonidan ruxsat etilmagan foydalanish va oshkor qilish uchun 

yozma ruxsatingizni oladi.  IIHI hujjatingizdan foydalanish va oshkor qilish bo'yicha bizga bergan har qanday 

ruxsatnomangiz istalgan vaqtda yozma ravishda bekor qilinishi mumkin. Ruxsatnomangizni bekor qilganingizdan 

so'ng, ruxsatnomada ko'rsatilgan sabablarga ko'ra IIHI hujjatingizni ishlatmaymiz yoki oshkor qilmaymiz.  Iltimos, 

e'tibor bering, biz sizning parvarishingiz haqidagi yozuvlarni saqlashimiz shart. Ushbu huquq 42 CFR 2-qismi bilan 

himoyalangan modda iste'moli buzilishi (SUD) yozuvlaridan foydalanish yoki oshkor qilish bo'yicha roziligingizni 

bekor qilish huquqini o'z ichiga oladi. Har qanday bekor qilish yozma ravishda amalga oshiriladi va faqat 

kelajakdagi foydalanish va oshkor etishga tatbiq etiladi. Bekor qilish bekor qilinishidan oldingi ma'lumotlarga yoki 

qonun tomonidan ruxsat etilgan har qanday foydalanish yoki oshkor qilishga ta'sir qilmaydi. 
 

Ushbu huquqlar yuqorida ta'riflangan umumiy IIHI himoyalaridan tashqari, giyohvandlik buzilishi yozuvlaridan 

foydalanish yoki oshkor qilishga cheklovlar kiradi. 

 

F. QO'SHIMCHA MA'LUMOTLAR 

Reproduktiv salomatlik haqida ma'lumot uchun ruxsatnoma: Ushbu bildirishnoma yoki amal qiluvchi qonunda talab 

qilinmagan yoki ruxsat etilmagan reproduktiv salomatlik ma'lumotlarini oshkor qilish uchun yozma ruxsatingizni 

olamiz. Siz istalgan vaqtda arizangizni Jasmine Sandhu, Amaliyot Menejeriga yuborib, yozma ravishda ushbu 
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ruxsatnomani bekor qilishingiz mumkin. Bekor qilingandan so'ng, ruxsatnomada ko'rsatilgan sabablarga ko'ra 

sizning reproduktiv salomatlik haqidagi ma'lumotlaringizdan foydalanmaymiz yoki oshkor qilmaymiz. 

 

Agar sizda ushbu bildirishnoma yoki sog'liq ma'lumotlari maxfiylik siyosatimiz bo'yicha savollaringiz bo'lsa, 

iltimos, quyidagi Jasmine Sandhu, Amaliyot Menejeri bilan 513-752-3650 raqamiga murojaat qiling. 
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